INDICAÇÃO Nº 889 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
capina e limpeza em todas as ruas do bairro Fátima I.

JUSTIFICATIVA

Este gabinete recebeu reclamações quanto a falta de
cuidado com o bairro devido ao grande volume de mato e sujeira nas vias, o que tem
aumentado o número de insetos e animas peçonhentos nas residências, causando
transtornos e preocupação aos moradores.

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2023.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  5 de setembro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N2DG9S4U0R8TK2M4
		2023-09-05T13:16:07-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura